СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	30.03.2016
	№5

О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета народных депутатов муниципального

образования Красносельское от 22.09.2015
 № 43 «  Об утверждении Положения о проведении

конкурса на замещение должности главы администрации
 муниципального образования Красносельское»

        В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов муниципального образования Красносельское, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л:

1. Внести  в Положение о порядке проведения конкурса на замещение

должности главы администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденное  решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 22.09.2015 № 43 « Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Красносельское» ( далее – Положение ) следующие изменения и дополнения:
     1.1.Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
« 2.2. Условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, а также проект трудового договора подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

Общее число членов  конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливается решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское».
     1.2. абзац 16 п. 4.2 Положения изложить в новой редакции:

« - Объявление о проведении конкурса подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. Прием документов от претендентов на участие в конкурсе начинается со дня следующего за днем официального опубликования решения о назначении конкурса».

     1.3. Пункт 4.2 Положения дополнить абзацами  ( перечень  документов к заявлению) следующего содержания:
« - справку о наличии ( отсутствии судимости и ( или)факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям;

- письменное согласие на обработку персональных данных граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе».
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района                                                        В.Н.Кузнецов